
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 10 stycznia 2022 r. 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 230/2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Inwestycji do wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, poświadczania za zgodność odpisów 

dokumentów, podpisywania pism w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda 

 
Na podstawie art. 268a  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 753 ze zm.)  oraz  art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz.1372 ze zm.) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 230/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 10 grudnia  2021r. w sprawie 
upoważnienia Naczelnika Wydziału Inwestycji do wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień, poświadczania za zgodność odpisów dokumentów, podpisywania pism  
w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda, wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1.  § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„Upoważniam Pana Łukasza Żarkiewicz – Naczelnika Wydziału Inwestycji do załatwiania  
w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania 
postanowień i zaświadczeń, podpisywania pism, a także do poświadczania za zgodność 
odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań 
z oryginałem”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


